1

证券代码：600770       证券简称：综艺股份        公告编号：临 2022-031

江苏综艺股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

2022 年 11 月 22 日，公司收到控股股东南通综艺投资有限公司（简称“综艺投资”）通

知，获悉其将持有的公司 75,000,000 股无限售条件流通股（占公司总股本的 5.77%）转让给

海安瑞海城镇化投资建设有限公司（简称“海安瑞海”）事宜，已于 2022 年 11 月 21 日办理

完成股份转让过户登记手续。现将相关情况公告如下：

一、本次协议转让事项基本情况

2022 年 6 月 29 日综艺投资与海安瑞海签署了《股份转让协议》，通过协议转让的方式

将其持有的公司 75,000,000 股无限售条件流通股（占公司总股本的 5.77%）转让给海安瑞海，

转让价格为 7.96 元/股，转让款为 597,000,000 元人民币。

本次权益变动前后，双方的持股变动情况：

转让方及其

一致行动人

本次权益变动前 本次权益变动完成后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

综艺投资 333,955,709 25.69% 258,955,709 19.92%

昝圣达 239,885,029 18.45% 239,885,029 18.45%

大兴服装 2,984,441 0.23% 2,984,441 0.23%

合计 576,825,179 44.37% 501,825,179 38.60%

受让方 本次权益变动前 本次权益变动完成后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

海安瑞海 0 0 75,000,000 5.77%

2

本次协议转让的具体情况详见本公司于 2022 年 6 月 30 日披露的相关公告。

二、股东股份过户相关情况

综艺投资将其持有的公司 75,000,000 股无限售条件流通股（占公司总股本的 5.77%）

转让给海安瑞海事宜，已于 2022 年 11 月 21 日办理完成股份转让过户登记手续，并取得中

国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

截至本公告披露日，综艺投资持有公司 258,955,709 股无限售条件流通股，占公司总股

本的 19.92%；海安瑞海持有公司 75,000,000 股无限售条件流通股，占公司总股本的 5.77%，

成为公司持股 5%以上的股东。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

特此公告。

江苏综艺股份有限公司董事会

二零二二年十一月二十三日